sunt autem hec coram testibus ad hoc vocatis et rogatis vide-

licet Hugone et Nioolao âlio quondam Rammundi scabinis et

Simone fratre ipsius Nicolai. In cuius rei testimonium sigilla

non babentes propria, usi sumus sigillo oppidi TheonisviUe,

presentibus ad nostram peticionem appenso. Actum ainio

Domini îiHXf octogesimo quarto, in octava ascensionis Domini.

187. 1284, 20 mai,

Théoderic de Ncertzange, sa femme, ses files et ses heamt'fils

rendent au couvent de Marienthal leur bien de Nœrtzange,

Ar^ âe Luxembourg. Original M/r pardiomin (A): Uê totaux êont

tombé». = CaH. 8, Î78' (B). — Meg.: Wurth-l'aquet, XVJ, 65, »• 58 (B),

Nos Theodcricus miles dictus Rust^i <le Nuercingcn et Odilia

uxor eius, ArnuMus et Theodericiis (ilii eorumdera. Notuni

facimus universis présentes littoros insjit riuris quod m^s consensu

pari et mnnu sociata rlo consonsu Ai^iietis et Sare iixoruni

nostrarum Arnuldi et ThetKlcrici , cui'iajn nostram de Nucr-

cingen quam inhabitaraus seu inhahiuivinuis in iiuniinibus lerris

pratis iuribus ac omnibus redditibus et proventibus et universis

bonis que hactenus habuimus et tenuimus in omni honore et

iure in dicta villa de Naercingen ac eonânio eius, et dictarum
rerum pertinenciis, de quibus alias vondideramus religiosis

dominabus . . priorisso o\ convcntui nionasterii Valiis sancte

Marie quindecim maldra irumenti et totidem nialdra siliginis

annui census lnrronburf?-ensis mensure, exce|)to uno prato quod
fuit domini Anselmi militis de Sonzirh, quod tenemns in feudo

a domino 'de''^ Rodemachrn p1 cxccptis qui!)iis(lani bonis que a
domino TheoUerioo milite do lIcLLin'^en coniparavimus, in totuni

et integralitcr vendidimus et tradidimus dictis rcligiosis domi-

nabus . . priorisse et conventui dicti monasterii ValUs sancte

Marie pro ducentis et triginta libris treverensium denariorum
bonorum et legalium, ita tamcn quod a pensione predicta

vxdelicet triginta maldrorum bladi predicti in qua tcnebamur

dictis dominabus de dictis bonis, simus de cetero liberati.

ronfîtemnr autcrn pmsrriptam pecuniam nobis nnm(M"a(;un,

tradiiam et inu!f,''raiiifi- iKisobUam, renuncianio;^ oxecpiioni non
numeratp perunie, in fnctuiii et doli mali, proiiiiLU nies dictis

dominabus super promissis de evictinnc dictorum bonorum et

prestare g^arandiam, prout iuris crit. Et nos Ag^ncs et Sara

A omtt U mm it, ïï
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uxores prcdictorum Ariiuldi el Theotierici predicto conii-aciui

spontanée oonsentimus. Insuper promittimus tam ego Odilia